CINTAMANI POLAND MAJEWSCY I KOC SP.J.

05-500 Piaseczno, ul. Miynarska 13 A local 90

Hazea npoayxry: Ilutpocent

Coenndiranis: dyakon/kopobxa

Bupo6unk: Cintamani Poland Majewscy i Koc Sp.J.,

05-500 Piaseczno, ul. Mlynarska 13 A local 90
(Ions1ma)

Homep nmaprii: 19.03.2024

¥Ynakoska: Gopma BHIIyCKy piausa 50 M.,
¢naxon/kopodka

Jara purorornennda: 19.03.2024

CranapT: 3aBOACHKHM CTAHJAPT

Tepmin npuparnocri no: 19.03.2027

®isuuni Baacrusocri Exerpakry rpeiingpyra IurpocenT

3oBHinmmiit Burnag (piauua):

Konip

ITuroma maca (d25 rpaaycis C)

I'ycruna (Ibs./gal,)

pH (d25 rpanycis C)

Temmneparypa saropsiaus (B rpamycax F)
I'ycrora (3a Centistoke)

I'yerora [Tokasznuk

[ToBepxHeBa Hanpy*XeHICTH,

Cepennilt mokasHuk 5-TH mapamerpis (dynes/cm)
OuepuHa rpanuyHa HanpyxeHicts (dynes/cm)
OueBupiHa rpaHHYHA HAMPYIKEHICTH (dynes!cm)
PozuunnicTs

Jupexrop

Piyuna/ I'ycta

2, JIuMonHO-%KOBTHIi
1.110

9,5

3,0-4,0
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134,91

-23,2

40,0
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